1
Edital de Concurso Público n° 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL Nº 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO DO PARANÁ, GELSON

MAFFI, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 001/2024 de Abertura do Concurso Público do Município de Bela
Vista da Caroba;

TORNA PÚBLICO não ter sido apresentado nenhum pedido de impugnação contra o Edital de
Abertura nº 001/2024, no período de 20/03/2024 a 22/03/2024, no site da UNIOESTE/COGEPS, conforme
cronograma.

Bela Vista Da Caroba, Paraná, 27 de março de 2024.

GELSON MAFFI
Município de Bela Vista da Caroba - PR